
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 14941 Praha 415

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp. značka: OV/20/013358/Ph
aj.: MCP 11/20/0! 8810/OV/Ph Praha, 06.04.2020
Vyřizuje: Ing. Pavla Hradilová
tel. 267 902 360
e-mail: hradilovapprahall.cz

OZNÁMENÍ
ZRUŠENÍ ZÁVĚREČNÉ KONTROLNí PROHLíDKY

Úřad městské části Praha II, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle 13 odst. I písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen “stavební zákon‘) a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. bIm. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. ni. Prahy, ve zněni pozdějších předpisů, na základě mimořádných opatření

oznamuje

ke stavbě nazvané:

“Oprava lodžií na západní fasádě BD ul. Hrudičkova 2104/5, 2105/3 22106/1,
Praha 4 - Chodov“

na pozemku parc. Č. 3336/14, 3336/112,3336/l 19v katastrálním území Chodov, jejímž stavebníkem je:

Společenství vlastníků, Praha 4 Hrudičkova, domu čp. 2104,210522106, IČO 04679121,
Hrudičkova 2104/5, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414,
které zastupuje Ing.areh. Ludmila Machová, [CO 12588091, U Klikovky 2698/6a,
150 00 Praha 5-Smíchov

(dále jen “vlastník“), který dne 04.03.2020 podal žádost o vydáni kolaudačního souhlasu, že

rusi

vykonání závěrečné kontrolní prohlídky, která byla dne 09.03.2020 pod Čj. MCP1I/20/014529/OV/Ph
oznámena na den 16.04.2020 ve 13:00 hod, z důvodu vyhlášeni nouzového stavu.

Upozornění:

Termín závěrečné kontrolní prohlídky bude stavebním úřadem znovu oznámen v souladu s 122
odst. 2 stavebního zákona a Stanoviskem Ministerstva vnitra k posuzování běhu lhůt v oblasti veřejné
správy v době trvání nouzového stavu.

Městská část Praha 11
Uřad rněstske casti

Odbor yýztavby
Vklimova 1325, 14941 Praha 415

- 14 -

IQIL I III IQ
53981188

Ing. ťavla Hradilová
oprávněná úřední osoba



Čj. MCPI l/20/OIS8IWOVřPh str.2

Obdrží:
účastnici (clo vlastních riwkou
lng.arch. Ludmila Machová, U Klikovky Čp. 2698/6a, 15000 Praha 5-Smíchov

dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, IDDS:jm9aa6j

spis


